
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Φεβρουαρίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 640

5841

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πετρούπολης με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 

νέους κλάδους και ειδικότητες.  5841

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

2 Διόρθωση σφαλμάτων της υπ’ αρ. 880/2025 απόφασης του Δημάρχου Παιανίας που δημοσι-

εύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 7360).  5842

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 1997 (1)

Τροποποίηση πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πετρούπολης με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέ-

ους κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό-

γραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-

Πρόγραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του 

Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πετρούπολης (Β’ 2636/2014), με τις τροποποιήσεις του.

3. Την υπ’ αρ. 7333/16-02-2023 (Β’ 1870) πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 

Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πετρούπολης, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 

νέους κλάδους και ειδικότητες, αποφασίζει:

Την τροποποίηση της αρχικής κανονιστικής πράξης αντιστοίχισης ως προς τους κάτωθι κλάδους και ειδι-

κότητες προσωπικού, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 (Α’ 232), ως ακολούθως:

11.02.2026 09:27:10

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 640/10.02.20265842

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 

θέσεων
ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Αριθμός 

θέσεων

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΣΥΝΟΔΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ, 

ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ)

6

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ
6

Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη για την τροποποίηση της πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων 

κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πετρούπολης με τους οριζόμενους 

στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πετρούπολη, 27 Ιανουαρίου 2026

Ο Δήμαρχος

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΙΜΟΣ

I

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(2)

Στην υπ’ αρ. 880/2025 απόφαση του Δημάρχου Παιανίας που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερ-

νήσεως (Β’ 7360) γίνονται οι κάτωθι διορθώσεις:

1. Στη σελίδα 88554 στην Α’ στήλη στον 53ο στίχο εκ των άνω διορθώνεται: 

το εσφαλμένο: 

Στον Α.Λ.Ε. «020.2130202001»,

στο ορθό: 

Στον Α.Λ.Ε. «020.2120202001».

2. Στη σελίδα 88554 στην Β’ στήλη στον 5ο στίχο εκ των άνω διορθώνεται: 

το εσφαλμένο 

Στον Α.Λ.Ε. «020.2120201001»,

στο ορθό:

Στον Α.Λ.Ε. «030.2120201001». 

3. Στη σελίδα 88554 στην Β’ στήλη στον 8ο στίχο εκ των άνω διορθώνεται: 

το εσφαλμένο:

«58.000,00 €»,

στο ορθό:

«15.300,00 €».

4. Στη σελίδα 88554 στην Β’ στήλη στον 21ο στίχο εκ των άνω διορθώνεται: 

το εσφαλμένο:

Στον Α.Λ.Ε. «020.2130202001»,

στο ορθό:

Στον Α.Λ.Ε. «030.2120202001».

5. Στη σελίδα 88554 στην Β’ στήλη στον 23ο στίχο εκ των άνω διορθώνεται: 

το εσφαλμένο:

«12.000 €»,

στο ορθό:

«8.000,00 €». 

6. Στη σελίδα 88554 στην Β’ στήλη στον 58ο στίχο εκ των άνω διορθώνεται: 

το εσφαλμένο:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

5843Τεύχος B’ 640/10.02.2026

Στον «Α.Λ.Ε. 035.21210201001»,

στο ορθό:

Στον «Α.Λ.Ε. 035.2120201001».

7. Στη σελίδα 88555 στην Α’ στήλη στον 7ο στίχο εκ των άνω διορθώνεται: 

το εσφαλμένο:

Στον «Α.Λ.Ε. 045.2120201017»,

στο ορθό:

Στον «Α.Λ.Ε. 045.2120201001».

8. Στη σελίδα 88555 στην Β’ στήλη στον 48ο στίχο εκ των άνω διορθώνεται: 

το εσφαλμένο:

Στον Α.Λ.Ε. «020.2130202001»,

στο ορθό:

Στον Α.Λ.Ε. «020.2120202001».

9. Στη σελίδα 88555 στην Β’ στήλη στον 57ο στίχο εκ των άνω διορθώνεται: 

το εσφαλμένο:

Στον Α.Λ.Ε. «020.2120201001»,

στο ορθό:

Στον Α.Λ.Ε. «030.2120201001». 

10. Στη σελίδα 88556 στην Α’ στήλη στον 2ο στίχο εκ των άνω διορθώνεται: 

το εσφαλμένο:

«58.000,00 €»,

στο ορθό:

«15.300,00 €».

11. Στη σελίδα 88556 στην Α’ στήλη στον 15ο στίχο εκ των άνω διορθώνεται: 

το εσφαλμένο:

Στον Α.Λ.Ε. «020.2130202001»,

στο ορθό:

Στον Α.Λ.Ε. «030.2120202001».

12. Στη σελίδα 88556 στην Α’ στήλη στον 17ο στίχο εκ των άνω διορθώνεται: 

το εσφαλμένο:

«12.000 €»,

στο ορθό:

«8.000,00 €».

13. Στη σελίδα 88556 στην Α’ στήλη στον 27ο στίχο εκ των άνω διορθώνεται: 

το εσφαλμένο:

Στον Α.Λ.Ε. «020.2130202001»,

στο ορθό:

Στον Α.Λ.Ε. «030.2120202001».

14. Στη σελίδα 88556 στην Α’ στήλη στον 28ο στίχο εκ των άνω διορθώνεται: 

το εσφαλμένο:

«12.000 €»,

στο ορθό:

«8.000,00 €».

15. Στη σελίδα 88556 στην Α’ στήλη στον 33ο στίχο εκ των άνω διορθώνεται: 

το εσφαλμένο:

Στον «Α.Λ.Ε. 035.21210201001»,

στο ορθό:

Στον «Α.Λ.Ε. 035.2120201001».

16. Στη σελίδα 88556 στην Α’ στήλη στον 35ο στίχο εκ των άνω διορθώνεται: 

το εσφαλμένο:

Στον «Α.Λ.Ε. 045.2120201017»,

στο ορθό:

Στον «Α.Λ.Ε. 045.2120201001».

(Από τον Δήμο Παιανίας)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 640/10.02.20265844

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02006401002260004*


